
Cocktails - Mocktails -  Licores - Cervezas



Gin / licor de durazno / sake / fresas

LOS ESPECIALES DE NIKKO

Yan Ken Po

Gin / aperol / agua tónica / hielo

Nikkoto

Vodka / licor de lychee / fruta lychee

Lychee Martini

35

35

35

Bourbon whiskey / limón / ginger beer
moras / hierba buena

Dragon Moscow Mule 35

LOS CLÁSICOS DE PISCO

Pisco / limón / jarabe de goma / clara de huevo

Pisco sour clásico
catedral

Pisco / jugo de piña / limón / jarabe de goma / marrasquino

Pisco punch

Pisco / limón / amargo de angustura / ginger ale
Chilcano clásico

39

26

26

26

Como el clásico, pidelo tambien de maracuyá, kión,
lemongrass, eucalipto, lychee

Chilcanos variados 26

T O M A R  B E B I D A S  A L C O H Ó L I C A S  E N  E X C E S O ,  E S  D A Ñ I N O

(*)

(*)

(*)

(*)

(*) Validos para promoción Happy Night 2 x 1 de jueves a sábado de 6:00 a 11:00 pm



Lychee Martini

Moscow Mule

Nikkoto



LOS CLÁSICOS DEL MUNDO

Ron / limón / hierba buena / agua gasificada
Mojito

Ron / jugo de piña / crema de coco
Piña colada

Gin / vermouth rosso / campari
Negroni

30

26

35

Vodka / ginger beer / jugo de limón

Moscow mule 30

Pisco / amareto / jarabe de goma /
sumo de naranja / limón

Amareto sour

Pisco / gin / ron / vodka / triple sec /
jarabe de goma / coca cola

Long island iced tea

Aperol / espumante / agua gasificada

Aperol spritz

Gin / tonica / botanicos a elección
Gin tonic

Pisco / leche / algarrobina / canela
Algarrobina

30

30

30

26

30

T O M A R  B E B I D A S  A L C O H Ó L I C A S  E N  E X C E S O ,  E S  D A Ñ I N O

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*) Validos para promoción Happy Night 2 x 1 de jueves a sábado de 6:00 a 11:00 pm



Precios expresados en soles, incluyen impuestos de ley.Precios expresados en soles, incluyen impuestos de ley.Precios expresados en soles, incluyen impuestos de ley.Precios expresados en soles, incluyen impuestos de ley.Precios expresados en soles, incluyen impuestos de ley.Precios expresados en soles, incluyen impuestos de ley.

Long Island Iced Tea Mojito

Negroni



Habanna club / Zacapa

Ron

Aboslut

Vodka

Johnnie Walker black label / Old Parr 

Whisky

30

30

30

LOS DE SIEMPRE, EN LAS ROCAS

NIKKO MOCKTAILS ( COCTELES SIN ALCOHOL )

Jugo de naranja / jugo de piña / granadina / agua con gas

Mai tai mocktail

Te jazmín / maracuyá / zumo de naranja /
miel de abeja

Passion mocktail

21

21

T O M A R  B E B I D A S  A L C O H Ó L I C A S  E N  E X C E S O ,  E S  D A Ñ I N O

(*)

(*)

(*)

(*) Validos para promoción Happy Night 2 x 1 de jueves a sábado de 6:00 a 11:00 pm



Precios expresados en soles, incluyen impuestos de ley.

Yan Ken Po

Amareto Sour

Mai Tai Mocktail



CERVEZAS

BEBIDAS

VINOS

Cuzqueña
Pilsen
Stella Artois ( importada )
Corona ( importada )
Michelob Ultra ( importada )
Budweiser ( importada )
Sapporo ( importada )

Agua San Mateo con gas
Agua San Mateo sin gas
Gaseosas
Chicha Morada 
Chicha Frozen
Limonada natural 
Limonada Frozen
Limonada de hierba luisa
Limonada de hierba buena

13

13

16

16

16

16

18

El coto blanco 375 ml
Tacama blanco de blancos 375 ml
Intipalka ( tinto ) 375 ml
Altavista premium ( tinto ) 375 ml
El coto crianza ( tinto ) 375 ml

42

42

34

49

49

7

7

7

10

12

12

14

14

14

T O M A R  B E B I D A S  A L C O H Ó L I C A S  E N  E X C E S O ,  E S  D A Ñ I N O

(*)

(*)

(*) Validos para promoción Happy Night 2 x 1 de jueves a sábado de 6:00 a 11:00 pm


